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DANE KONTAKTOWE PRACOWNIKOW URZEDU GMINY NOWA WIES WIELKA
STANOWISKO IMIE I NAZWISKO ADRES E-MAIL NUMER TELEFONU
Wéjt Wojciech Oskwarek kancelaria@nowawieswielka.pl (52) 320 68 68
Sekretarz Leszek A. Latosinski sekretarz@nowawieswielka.pl (52) 320 68 68
Skarbnik Wiadystawa Papis kancelaria@nowawieswielka.pl (52) 320 68 68

REFERAT ORGANIZACYJNY

Kierownik — sprawy organizacyjne, kadry i szkolenia Matgorzata Cwierdzinska | m.cwierdzinska@nowawieswielka.pl (52) 320 68 61
Stanowisko ds. obstugi organéw Gminy i obstugi informatycznej Szymon Gizycki sz.gizycki@nowawieswielka.pl (52) 320 68 45
Stanowisko ds. wspblpracy 2 organizacjami pozarzadowymi Anna Bialik-Pieszak a.bialik@nowawieswielka.pl (52) 32068 71

i promocji Gminy. Administrator Biuletynu Informacji Publicznej

Stanowisko ds. czynnoéci kancelaryjno - administracyjnych
i dziatalno$ci gospodarczej

Joanna Zbrojewska

kancelaria@nowawieswielka.pl

(52) 320 68 52

Stanowisko ds. archiwum zaktadowego i czynnosci
administracyjno-kancelaryjnych

Edyta Btachut

e.blachut@nowawieswielka.pl

(52) 320 68 68

REFERAT SPRAW OBYWATELSKICH I URZAD STANU CYWILNEGO

Kierownik — sprawy obywatelskie i USC

Mirostaw Bogusz

m.bogusz@nowawieswielka.pl

(52) 320 68 62

Stanowisko ds. ewidencji ludnosci i obstugi informatycznej,
zastepca kierownika USC

Lukasz Michalik

l.michalik@nowawieswielka.pl

(52) 320 68 59

REFERAT BUDZETU I FINANSOW

Kierownik — sprawy ksiggowosci budzetu i finansow

Dorota Wydran

d.wydran@nowawieswielka.pl

(52) 320 68 79

Stanowisko ds. ksiggowosci inwestycyjnej, majatkowej i ptac

Barbara Chojnacka

b.chojnacka@nowawieswielka.pl

(52) 320 68 60

Stanowisko ds. wydatkow budzetowych

Monika Ziotkowska

m.ziolkowska@nowawieswielka.pl

(52) 320 68 60

Stanowisko ds. wymiaru i poboru podatkéw

Matgorzata Murawska

m.murawska@nowawieswielka.pl

(52) 320 68 70

Stanowisko ds. wymiaru podatku od oséb fizycznych

Wiestawa Kowalska

w.kowalska@nowawieswielka.pl

(52) 320 68 63

Stanowisko ds. poboru podatku od 0s6b fizycznych

Halina Kucharska

h.kucharska@nowawieswielka.pl

(52) 320 68 63

Stanowisko ds.
optlat

windykacji naleznosci podatkowych i wszelkich

Barbara Puchata

b.puchala@nowawieswielka.pl

(52) 320 68 64

Stanowisko ds. obstugi kasy

Krystyna Halamus

(52) 320 68 41

REFERAT INWESTYCJI, BUDOWNICTWA | INFRAS

TRUKTURY KOMUNALNEJ

Kierownik — sprawy inwestycji gminnych

Stawomir Silecki

s.silecki@nowawieswielka.pl

(52) 320 68 42

Stanowisko ds. drog i infrastruktury komunalnej

Roberto Krzyzanowski

r.krzyzanowski@nowawieswielka.pl

(52) 320 68 48

Stanowisko ds

. inwestycji i remontow

Stanowisko ds. gospodarki komunalnej i remontéw Daniel Jarzgbecki d.jarzebecki@nowawieswielka.pl (52) 32068 73
Stanowisko ds. gospodarki odpadami komunalnymi Ewa Chabel e.chabel@nowawieswielka.pl (52) 320 68 51
Stanowisko ds. gospodarki odpadami komunalnymi Justyna Czyz j.czyz@nowawieswielka.pl (52) 320 68 76
Stanowisko ds. funduszy zewnetrznych Agata Panfil a.panfil@nowawieswielka.pl (52) 320 68 58

REFERAT PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI GRUNTAMI I OCHRONY SRODOWISKA

Kierownik — sprawy planowania przestrzennego

Ryszard Ladzinski r.ladzinski@nowawieswielka.pl

(52) 320 68 43

Stanowisko ds. warunkow zabudowy i rolnictwa

Elzbieta Lisiecka e.lisiecka@nowawieswielka.pl

(52) 320 68 44

Stanowisko ds. gospodarki gruntami i nazewnictwa ulic

Roman Paciorek r.paciorek@nowawieswielka.pl

(52) 320 68 44

Stanowisko ds. ochrony §rodowiska

Agata Pachocka a.pachocka@nowawieswielka.pl

(52) 320 68 74

Stanowisko ds. gospodarki wodnej i srodowiska

Marta Baranowska m.baranowska@nowawieswielka.pl

(52) 320 68 74

SAMODZIELNE STANOWISKA

Stanowisko radcy prawnego

Krzysztof Nowacki k.nowacki@nowawieswielka.pl

(52) 320 68 53

Stanowisko ds. zamowien publicznych

Anita Wysota a.wysota@nowawieswielka.pl

(52) 320 68 49

Pelnomocnik ds. informacji niejawnych, spraw obronnych,
bezpieczenstwa publicznego i bhp

Michat Derkowski m.derkowski@nowawieswielka.pl

(52) 320 68 45

Stanowisko ds. optaty adiacenckiej i kontroli zarzadczej

Elzbieta Jankowska e.jankowska@nowawieswielka.pl

(52) 320 68 61
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POZOSTALE

Wydzial Komunikacji Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy/
Oddziat Zamiejscowy w Nowej Wsi Wielkiej

Renata Czeczka

renata.czeczka@powiat.bydgoski.pl

(52) 320 68 47




